COMUNICADO GP Nº 15/2019
SISTEMA AUDESP: RESULTADO DO 1º BIMESTRE

MUNICÍPIOS SEM ALERTA

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, por seu Presidente, e,

considerando as informações contidas no processo SEI 376/2019-32 – que abriga o
resultado do 1º bimestre de 2019 das análises contábeis dos municípios
jurisdicionados, para fins do acompanhamento previsto na Lei Complementar nº 101/00

– a Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público OS MUNICÍPIOS, DE CUJA
ANÁLISE NÃO RESULTOU ALERTA DA LRF, PARA O PERÍODO:
MUNICÍPIO TC PREFEITO
Américo Brasiliense 4713/989/19 DIRCEU BRÁS PANO
Anhumas 4383/989/19 GENILDO RAMINELI
Areiópolis 4723/989/19 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS
Arujá 4848/989/19 JOSÉ LUIZ MONTEIRO
Batatais 4851/989/19 JOSE LUIS ROMAGNOLI
Biritiba-Mirim 4404/989/19 WALTER HIDEKI TAJIRI
Bofete 4406/989/19 DIRCEO ANTONIO LEME DE MELO
Boituva 4852/989/19 MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO
Cajamar 4959/989/19 SAULO ANDERSON RODRIGUES
Campina do Monte Alegre 4419/989/19 GIL VICENTE DE OLIVEIRA JUNIOR
Campos do Jordão 4926/989/19 FREDERICO GUIDONI SCARANELLO
Cardoso 4741/989/19 MÔNICA FERNANDES GARCIA
Cristais Paulista 4440/989/19 KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES
Eldorado 4449/989/19 DURVAL ADELIO DE MORAIS
Embu das Artes 4964/989/19 CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS
Flórida Paulista 4462/989/19 WILSON FRÓIO JUNIOR
Guareí 4479/989/19 JOSÉ AMADEU DE BARROS
Iaras 4483/989/19 FRANCISCO PINTO DE SOUZA
Ibirá 4485/989/19 EDVARD ALBERTO COLOMBO
Itaporanga 4506/989/19 DOUGLAS ROBERTO BENINI
Itirapina 4769/989/19 JOSE MARIA CANDIDO
Junqueirópolis 4522/989/19 HÉLIO AP. MENDES FURINI
Mogi Mirim 4886/989/19 CARLOS NELSON BUENO
Mombuca 4545/989/19 MARIA RUTH BELLANGA DE OLIVEIRA
Nipoã 4557/989/19 JOSE LOURENÇO ALVES
Nova Aliança 4558/989/19 AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
Nova Independência 4564/989/19 THAUANA DA SILVA PEREIRA DUARTE
Óleo 4569/989/19 RUBENS ESTEVES ROQUE
Pindorama 4594/989/19 MARIA INÊS BERTINO MIYADA
Piquete 4799/989/19 ANA MARIA DE GOUVÊA
Poloni 4602/989/19 ANTONIO JOSE PASSOS
Pongaí 4604/989/19 ADILSON BRUMATI
Porto Ferreira 4901/989/19 RÔMULO LUIS DE LIMA RIPA

Potim 4608/989/19 ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA
Quintana 4618/989/19 JOSE NILTON DOS SANTOS
Restinga 4621/989/19 AMARILDO TOMAS DO NASCIMENTO
Ribeirão Grande 4626/989/19 ELIANA DOS SANTOS SILVA
Roseira 4812/989/19 JONAS POLYDORO
Salesópolis 4815/989/19 VANDERLON OLIVEIRA GOMES
Salmourão 4637/989/19 AILSON JOSÉ DE ALMEIDA
Santo Antônio do Jardim 4658/989/19 GILMAR DE OLIVEIRA PEZOTTI
Sarapuí 4826/989/19 WELLIGTON MACHADO DE MORAES
Sete Barras 4677/989/19 DEAN ALVES MARTINS
Tietê 4914/989/19 VLAMIR DE JESUS SANDEI
Tremembé 4915/989/19 MARCELO VAQUELI

GP, 23 de abril de 2019.

ANTONIO ROQUE CITADINI
PRESIDENTE